[bookmark: _GoBack]Приказ № 106 от 14.06.2019

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления
Роскомнадзора по Ростовской области

В  соответствии  с требованиями Федеральных законов от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе РФ», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указов Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», приказов Роскомнадзора от 31.08.2015 № 104 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссии территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», зарегистрированного в Министерстве юстиции РФ 25.09.2015 рег. № 39010, от 05.10.2016 № 257 «О внесении изменений в  Порядок формирования и деятельности комиссии территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 31.08.2015 № 104 », зарегистрированного в Министерстве юстиции РФ 27.10.2016 рег. № 44163,  а также в целях актуализации состава комиссии Управления Роскомнадзора по Ростовской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов приказываю:
1. Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управлении Роскомнадзора по Ростовской области  (далее — комиссия и Управление):
Романов Андрей Геннадьевич – заместитель руководителя (председатель комиссии);
Шульга Александр Николаевич – помощник руководителя (заместитель председателя комиссии);
Кондратьева Марина Викторовна – главный специалист-эксперт отдела организационной, правовой работы и кадров (секретарь комиссии);
Игнатенко Елена Николаевна – главный специалист-эксперт отдела надзора в сфере электросвязи и почтовой связи, председатель профсоюзного комитета Управления;
Севостьянов Борис Юрьевич – ведущий специалист-эксперт отдела организационной, правовой работы и кадров;
Члены комиссии – 2 независимых эксперта (представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию).
2. Комиссии руководствоваться в своей деятельности нормативно-правовыми актами, перечисленными в фабуле настоящего приказа.
      3. Приказы  Управления  Роскомнадзора по Ростовской области от 07.09.2017 № 172 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и  урегулированию конфликта интересов Управления Роскомнадзора по Ростовской области» и от 08.11.2018  № 220 «О внесении изменений в приказ Управления Роскомнадзора по Ростовской области» считать утратившими силу.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Романова А.Г.

Руководитель                                                           И.Н. Сидорцов